
INTERPROTEC 2010 
 

Ubytování pro účastníky doprovodného programu 
Vysokoškolské koleje Univerzity obrany  

Tučkova 23, Brno 
 
 

OBJEDNÁVKA UBYTOVÁNÍ 
  

V případě zájmu o ubytování, zašlete, prosím, vyplněnou objednávku elektronickou 
poštou nejpozději do 31. srpna 2010 na adresu: info@akademieprace.cz. Úhradu 
provedˇte bezprostředně po potvrzení rezervace, s ohledem na limitovanou kapacitu 
pokojů.  
 
Objednávám ubytování na 
 

12. září 2010 13. září 2010 14. září 2010 15. září 2010 16. září 2010 
 
 

    

Vybraný termín označte x. 
 

Jednolůžkový pokoj Dvoulůžkový pokoj 
  
Vybraný pokoj označte x. 
 
Cena za jednolůžkový pokoj:  550 Kč/osobu/noc. 
Cena za dvoulůžkový pokoj:   450 Kč/osobu/noc (při obsazení obou lůžek). 
 
 
Jméno, příjmení, titul 

 

 
Adresa  

 

 
e-mail 

 

 
Telefon  

 

 
Fax 

 

 

Celková cena za objednané ubytování činí:  ……………… Kč

 
Úhradu provedu neodkladně po potvrzení rezervace, nejpozději však do 3. září 2010, 

bankovním převodem nebo přímou platbou na číslo účtu, které mi bude zasláno 
současně s potvrzením registrace. 

__________________________________________________________________________ 
   Poznámka:  Noclehy jsou bez snídaní – pro účastníky doprovodného programu v Klubu Univerzity  
                         obrany je 14. a 15. 9. 2010 podávána snídaně při prezenci. 


